Fundu
sze polecono lokować w Banku Polskim na 4% % , z k tórych cztery m iało
służyć na prow iz ję dla składającego, a pó ł od sta na koszt adm in is trac ji
kas oszczędności. Dnia 1/13 grudnia 1843 r. kom isja rządowa Spraw W e
wnętrznych i Duchownych za tw ierdz iła urządzenie głównej kasy oszczędności
w Warszawie, k tóre obejmuje przepisy pod względem przyjm owania w k ła
dów od uczestników, oraz wskazuje dnie przeznaczone do zanoszenia żądań
o zwrot w kładek (ty lk o w to rk i) i uskuteczniania w y p ła t (ty lk o p ią tk i) .